
16. 01. 2023 
QCafe 

1 / 1 
 

Zápis z první schůze v roce 2024 
 

Začátek: 19:15 
 
Přítomní členové Představenstva: Pavel Král 
                                                       Daniel Msallam 
 
Nepřítomen: Martin Klačan 
 

1) Úvod 

 Schůze byla svolána z konkrétního důvodů – a tím je Výzva spolků. 
 

2) Výzva spolků 

Otázka „Výzva spolků“ už byla vyřčena na konci roku 2023. Nicméně po komunikaci 
s členy SU a email, který byl přímo zaslán do parlamentu via mailing list, jsme Výzvu spolků 
podepsali. Podepsání ale předcházelo hlasování. 

Výsledek: 2 pro, 0 proti, 0 zdržel se. 
Podpis dopisů pro Výzvu spolků schválen. 
 

3) Plán témat pro nadcházející organizaci 

Dále se představenstvo zaměřilo na naplánování možných bodů do Organizace, která byla 
naplánována o týden později. 

Body témat: Termín na Galibi vodu 2024, Bowling podpora QueerBallu 2024, Galibi sporty, 
případné plány pro výlety. 

Dále i co dál se skupinou vytvořenou pro nováčky klubu, která vznikla soiběžně se 
Seznamovákem v roce 2023, Lasergames, zvýhodňování členů na akcích, jak na reregistraci a 
případně i Prague Pride. 

 

Konec: 19:40 
 
Zápis provedl:  Daniel Msallam 
Kontrola a přepis:   Pavel Král, 26.1.2024 


